

Pachet produse alimentare

I.D.: 42039997

Data publicarii	26.02.19	Coduri CPV	15800000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.455,15 RON - 3.455,15 RON

Descriere: Ceapa kg. 28,7 3.00 86.10 Morcovi kg. 19,9 2.70 53.73 Telina kg. 4 4.90 19.60 Ardei gras rosu kg. 4,3 11.20 48.16 Zarzavat ciorba 700g. buc. 12 5.00 60.00 Pasta de tomate 800g. buc. 3 10.80 32.40 Bors proaspat l. 6 2.20 13.20 Zahar kg. 10 2.50 25.00 Malai kg. 12 3.60 43.20 Unt 65% 200g. buc. 36 8.90 320.40 Ulei UNISOL l. 6 5.60 33.60 Rosii pasate 750g. buc. 6 8.70 52.20 Antricot vita fara os kg. 12,2 33.80 412.36 Paste fainoase melcisor kg. 5 7.50 37.50 Piept curcan fara os kg. 21,5 28.80 619.20 Amestec legume ciorba kg. 15 6.80 102.00 Pulpe pui fara os kg. 17,3 16.90 292.37 Smantana 20% 900g. buc. 3 13.70 41.10 lourt ACTIVIA 168g. buc. 140 2.90 406.00 Ficat de pui kg. 3 14.70 44.10 Dulceata de visine 335g. buc. 6 7.30 43.80 Fasole galbena congelata kg. 5 6.90 34.50 Patrunjel verde leg. 4 0.90 3.60 Tarhon uscat 12g. buc. 4 2.80 11.20 Boia de ardei dulce 17g. buc. 4 1.20 4.80 Cascaval HOCHLAND feliat kg. 3 52.40 157.20 Mere kg. 26,8 1.80 48.24 Lapte consum 1,5% l. 28 4.90 137.20 Banane kg. 28,3 5.30 149.99 Biscuiti cu unt 50g. buc. 147 0.80 117.60 Busuioc uscat 8g. buc. 4 1.20 4.80
